Caput I. De contritione.	
§ 1. De natura et efficacia contritionis	204
§ 2. De dotibus contritionis	211
§ 3. De elemento dolorem consequente seu de proposito	218
Caput II. De confessione	225
Art. I. De confessionis integritate necessitate et ambitu.	
§ 1. De necessitate et integritate generatim	226
§ 2. De specifica peccatorum declaratione in confessione necessaria	229
§ 3. De peccatis dubiis	233
§ 4. De peccatis oblivione etc. omissis	238
Art. II. De causis ab integritate confessionis excusantibus	240
Art. III. De mediis ad integritatem confessionis procurandam necessariis.	
§ 1. De examine conscientiae confessioni praemittendo	249
§ 2. De confessionum repetitione et de confessione generali	251
Interrogatorium confessionis generalis	255
Caput III. De satisfactione	257

Sectio III.

De Ministro Sacramenti Poenitentiae.

Caput I. De potestate ministri.	
Art. I. Notio de potestate ordinis, jurisdictionis, de approbatione	267
Art. II. De jurisdictione ordinaria	269
Art. III. De jurisdictione delegata et approbatione illi conjuncta.	
§ 1. De delegatione et approbatione ordinario modo facta	273
§ 2. De delegatione, quae fit extraordinarie et per accidens	280
§ 3. De illa jurisdictione delegata, quae lege speciali regitur.	
Punctum I. De jurisdictione in regulares eorumque familiares	285
Punctum II. De jurisdictione et approbatione pro confessione monialium	288
Art. IV. De jurisdictionis limitatione seu casuum reservatione.	
§ 1. Quid requiratur, ut casus sint reservati	291
§ 2. De casuum reservatorum absoluteione	296
Caput II. De confessarii potestatis atque muneris essentialis exercitio.	
§ 1. De causa recognoscenda	303
§ 2. De dispositione poenitentis inquirenda	306
§ 3. De sententia ferenda sive absoluteionis sive retentionis peccatorum	309
Caput III. De confessarii obligationibus, quae essentialis muneris exercitium comitantur.	
Art. I. De confessarii obligationibus praevisis, seu quibus se rebus ad munus obeundum comparare debeat.	
§ 1. De caritate et patientia	314
§ 2. De scientia et prudentia	318
Art. II. De obligationibus in ipsa confessione occurrentibus.	
§ 1. De obligatione instruendi et monendi poenitentes	320

	Pag.
§ 2. De obligatione remedium afferendi contra relapsum	324
Art. III. De obligationibus confessionem subsequentibus.	
§ 1. De secreto sacramentali seu sigillo confessionis.	
Punctum I. De ipsius sigilli obligatione	328
Punctum II. De objecto sacramentalis sigilli	330
Punctum III. De sigilli subjecto	332
Punctum IV. Quo modo sigillum sacramentale violetur	334
§ 2. De obligatione corrigendi defectus in confessionibus exceptis commissos	337
Caput IV. Confessarii obligationum ad diversa genera poenitentium applicatio.	
Art. I. De agendi ratione cum iis, in quibus necessaria instructio facilius desideratur.	
§ 1. De confessione puerorum	342
§ 2. De confessione rudium	343
§ 3. De confessione semifatuorum	345
§ 4. De confessione surdorum et mutorum	346
Art. II. De agendi ratione cum iis, in quibus difficultas est judicandi de sufficienti dispositione morali.	
§ 1. De occasione peccandi	347
§ 2. De consuetudine et relapsu	349
§ 3. De quibusdam regulis circa absoluteionem recidivorum et occasionariorum	351
Art. III. De agendi ratione cum iis, in quibus laborandum est, ut dispositio conservetur atque augeatur.	
§ 1. De tentatis et afflictis	353
§ 2. De poenitentibus piis	356
§ 3. De directione monialium	359
Art. IV. De agendi ratione cum moribundis	
§ 1. De facultate absolventi, quousque extendi possit	362
§ 2. De modo securius et copiosius juvandi moribundos	366